

Akustikken A/S
Jægergårdsgade 154B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 33 98 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2024.

Søren Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akustikken A/S Jægergårdsgade 154B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 98 16
	Stiftet: 28. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kjærsgaard Grønbæk, formand Ole Abildgaard Thomsen Susanne Thomsen Kasper Abildgaard Thomsen
Direktion	Ole Abildgaard Thomsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S kompasbanken as
Modervirksomhed	Akustikken Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er grossistvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark, Norge og Sverige samt detailvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark fra egne butikker i Aarhus og København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.419.934 mod 5.197.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.166 mod 24.510 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.419.934	5.197.218
2 Personaleomkostninger	-4.933.065	-4.200.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.340</u>	<u>-661.092</u>
Driftsresultat	451.529	335.995
Andre finansielle indtægter	197	288
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-402.814</u>	<u>-257.394</u>
Resultat før skat	48.912	78.889
Skat af årets resultat	<u>-20.746</u>	<u>-54.379</u>
Årets resultat	28.166	24.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	28.166	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-93.290</u>
Disponeret i alt	28.166	24.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35.340
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.340
Deposita	242.945	222.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	242.945	222.416
Anlægsaktiver i alt	242.945	257.756
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.495.503	14.181.970
Varebeholdninger i alt	13.495.503	14.181.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.808	925.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.322
Andre tilgodehavender	382.803	153.584
Periodeafgrænsningsposter	12.125	10.547
Tilgodehavender i alt	604.736	1.219.835
Likvide beholdninger	346.070	293.203
Omsætningsaktiver i alt	14.446.309	15.695.008
Aktiver i alt	14.689.254	15.952.764

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.283.694	6.278.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	6.783.694	6.896.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.124.222	2.867.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.124.222	2.867.028
Kortfristet del af langfristet gæld	850.000	956.272
Gæld til pengeinstitutter	1.896.872	1.869.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder	126.453	10.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.372	1.507.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.498	0
Selskabsskat	20.746	114.004
Anden gæld	2.119.397	1.731.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.781.338	6.189.731
Gældsforpligtelser i alt	7.905.560	9.056.759
Passiver i alt	14.689.254	15.952.764

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.278.205	117.800	6.896.005
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.166	0	28.166
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	-22.677	0	-22.677
	<u>500.000</u>	<u>6.283.694</u>	<u>0</u>	<u>6.783.694</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Korrektion af ikke-væsentlige fejl på varelager tidligere år. samt indeværende år t.kr.-388. (Indregnet under vareforbrug)		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.565.955	3.890.074
Pensioner	330.283	275.408
Andre omkostninger til social sikring	36.827	34.649
	<u>4.933.065</u>	<u>4.200.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	402.814	257.394
	<u>402.814</u>	<u>257.394</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Varelager		13.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 52 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på 307 t.kr

Øvrige forpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på i alt 225 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akustikken 2013 Holding ApS, CVR-nr. 25016033, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
